Olsztyn, dnia 04.08.2015 r.
Znak: WO-IV.272.29.2015
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie instalacji sieci logicznej i elektrycznej w budynku Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: proszę o określenie prac jakie należy wykonać w ramach tablicy TA-6 oraz TK-6? W kosztorysie nie ma pozycji dotyczących przebudowy ani dołożenia dodatkowych aparatów elektrycznych,
odpowiedź: tablice TA-6 i TK-6 posiadają już wyposażenie wymagane do podłączenia obwodów objętych przedmiotem zamówienia, zdjęcia tablic stanowią załączniki nr 4 – 9 do niniejszego pisma,
2) pytanie nr 2: według dołączonego przez Zamawiającego Projektu Wykonawczego (PW) należy przebudować rozdzielnię główną wraz z sekcją agregatu prądotwórczego. Proszę o określenie czy prace te należy wykonać?
odpowiedź: prace w tym zakresie zostały już wykonane w ramach wcześniejszych etapów inwestycji. W tym etapie nie jest wymagana przebudowa rozdzielni głównej wraz z sekcją agregatu prądotwórczego,
3) pytanie nr 3: według Projektu Wykonawczego należy zastosować kabel światłowodowy 8 G OM2, czy w ramach postępowania należy wykonać takie przyłącze?
odpowiedź: kabel światłowodowy został już doprowadzony do punktu dystrybucyjnego (załącznik nr 3 do niniejszego pisma). W ramach postępowania nie ma potrzeby wykonywania takiego przyłącza,
4) pytanie nr 4: czy należy wykonywać nowe WLZ do TA-6, TK-6 lub innej tablicy elektrycznej?
odpowiedź: WLZ do TA-6 i TK-6 jest już wykonana, nie ma także potrzeby instalacji WLZ do innej tablicy elektrycznej,
5) pytanie nr 5: czy należy wykonać wyłącznik p.poż. który jest opisany w Projekcie Wykonawczym?
odpowiedź: przedmiot zamówienia nie obejmuje instalacji wyłącznika p.poż. Wyłącznik został już zainstalowany podczas wcześniejszych etapów inwestycji,
6) pytanie nr 6: według Projektu Wykonawczego należy WLZ zabudować w nowo tworzonych szachtach czy zakres tych prac obejmuje postępowanie?
odpowiedź: WLZ została już wykonana i prace w tym zakresie nie są objęte przedmiotem zamówienia,
7) pytanie nr 7: według opisu instalacji elektrycznej z Projektu Wykonawczego należy zamontować kontroli zasilania i ochronniki przeciwprzepięciowe proszę o potwierdzenie czy zakres tych prac obejmuje postępowanie?
odpowiedź: kontrolki zasilania i ochronniki przeciwprzepięciowe są już zainstalowane, przedmiot zamówienia nie obejmuje instalacji tych elementów,
8) pytanie nr 8: czy w ramach postępowania należy dostarczyć nową szafę dystrybucyjną czy wykorzystać istniejącą jeśli istnieją to czy jest wystarczająca ilość miejsca na dodatkowe patchpanele?
odpowiedź: w ramach wcześniejszych etapów inwestycji w punkcie dystrybucyjnym zostały zainstalowane dwa regały, w których pozostawione miejsca wystarczą do instalacji dodatkowych patchpaneli (załączniki nr 1 – 2 do niniejszego pisma).
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
· na końcu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w części poświęconej załącznikom, po załączniku oznaczonym nr 9.10 dodaje się następujące załączniki:

1) 9.11 Widok tablic i regałów,

2) 9.12 Widok regałów,

3) 9.13 Panel światłowodowy,

4) 9.14 Widok TA6,

5) 9.15 Widok TA6-1,

6) 9.16 Widok TA6-2,

7) 9.17 Widok TK6,

8) 9.18 Widok TK6-1,
9) 9.19 Widok TK6-2.
Załączniki do niniejszego pisma stanowią:

1) załącznik nr 1 – Widok tablic i regałów traktowany jako załącznik nr 9.11 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
2) załącznik nr 2 – Widok regałów traktowany jako załącznik nr 9.12 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
3) załącznik nr 3 – Panel światłowodowy traktowany jako załącznik nr 9.13 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
4) załącznik nr 4 – Widok TA6 traktowany jako załącznik nr 9.14 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
5) załącznik nr 5 – Widok TA6-1 traktowany jako załącznik nr 9.15 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
6) załącznik nr 6 – Widok TA6-2 traktowany jako załącznik nr 9.16 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
7) załącznik nr 7 – Widok TK6 traktowany jako załącznik nr 9.17 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
8) załącznik nr 8 – Widok TK6-1 traktowany jako załącznik nr 9.18 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
9) załącznik nr 9 – Widok TK6-2 traktowany jako załącznik nr 9.19 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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